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Svar på søknad 2018-0129 om støtte til TalentLab 

Fosen  

Det vises til søknad om støtte til kulturtiltak – prosjektstøtte. 
 

Tildeling av tilskudd til kulturtiltak ble behandlet i Hovedutvalget for kultur i Trøndelag 
fylkeskommune 30. mai 2018, sak 48/18. 
 
Søknaden ble innvilget med kr 150 000,-  
 
 

Generelle vilkår for støtte 

 Kulturtiltak som er tildelt fylkeskommunal støtte skal gjennomføres som 
beskrevet i innsendt søknad. 

 
 Det er en forutsetning for tilskudd at alle innehavere av ledsagerbevis for 

funksjonshemmede får enten gratis billett, eller at det tilbys rabattordninger på 

kjøp av billetter. Samlet billettpris for deltaker og ledsager skal ikke koster mer 
enn én ordinær billett. 

 
 Kulturtiltak med publikumsdeltakelse skal legge til rette slik at alle kan delta 

uavhengig av funksjonsnivå. 

 

 Det skal gjøres kjent at Trøndelag fylkeskommune bidrar med økonomisk støtte 
til arrangementet/tiltaket (i regnskap, annonser, på nettsider, i program, andre 
trykte medier osv.). 
 

Link til profilmanual og logo: https://www.trondelagfylke.no/om-

oss/fylkeskommunen/grafisk-profil/ 

 
 Ved kulturtiltak med publikumsdeltakelse skal arrangør ha system for å ivareta 

sikkerhet og beredskap og følge de til enhver tid gjeldende regler og 
retningslinjer.  
Det vises til Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) sin veileder 

om sikkerhet ved store arrangement:  
https://www.dsb.no/globalassets/dokumenter/veiledere-handboker-og-
informasjonsmateriell/veiledere/veileder-for-sikkerhet-ved-store-
arrangementer.pdf 
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Rapport og utbetaling 
I henhold til retningslinjene pkt. 5 utbetales tilskudd vanligvis etterskuddsvis, og på 
grunnlag av innsendt rapport og regnskap. Rapportering og anmodning om utbetaling 
gjøres via regionalforvaltning.no Rapportering og utbetaling av tilskudd skjer så snart 

som mulig etter at arrangementet er avviklet, og senest innen 1.desember 2018.   
 
Revisjon  
Vi gjør oppmerksom på at fylkeskommunens revisjon har rett til å få seg forelagt 
fullstendig regnskap med tilhørende bilag, dersom de ber om det.  

 

Fylkespolitikerne og administrasjonen imøteser gjerne en invitasjon til arrangementet.  
 
Trøndelag fylkeskommune ønsker lykke til med gjennomføringen av Talentlab Fosen! 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

 

Ketil Hustad 
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Kopimottakere:  
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INDRE FOSEN KOMMUNE 
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